UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-QLCNNL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Bái, ngày        tháng 5 năm 2025

GIẤY TIẾP NHẬN
BẢN TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM THỰC PHẨM

Sở Công Thương tỉnh Yên Bái tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm thực phẩm
(kèm theo Văn bản số 01/CV- HTX ngày 28/4/2025) của Hợp tác xã Thương mại
và Chế biến nông lâm sản Yên Bái.

Địa chỉ sản xuất: Thôn Khe Ngay, xã Bảo Hưng, huyện Trấn Yên, tỉnh Yên Bái.
Điện thoại: 0973 923 196
Cho 01 sản phẩm: Trà lá ổi.
Hồ sơ bao gồm:
1. Bản tự công bố sản phẩm:
- Số TCCS 01:2025/NLSYB, ngày 28/4/2025 cho sản phẩm Trà lá ổi.
2. Mẫu nhãn sản phẩm (dự kiến).
3. Phiếu kết quả kiểm nghiệm thực phẩm (bản sao).
 Hợp tác xã Thương mại và Chế biến nông lâm sản Yên Bái, có địa chỉ sản

xuất tại Thôn Khe Ngay, xã Bảo Hưng, huyện Trấn Yên, tỉnh Yên Bái phải hoàn
toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Trấn Yên;
- HTX TM và chế biến NLS Yên Bái;
- Văn phòng Sở (đăng công báo);
- Lưu: VT, QLCNNL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Trung Lân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T09:33:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Nguyễn Hữu Long<nguyenhuulong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T11:04:16+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Phạm Trung Lân<phamtrunglan@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T13:12:12+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T13:12:15+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T13:12:19+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Công thương<socongthuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!